Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2016 года №65

О предоставление в аренды земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,               Федеральным  законом Российской Федерации «О Внесение изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 23 июня 2014 года  № 171 - ФЗ,  ст. 14 Закона Республики Башкортостан от 5 января 2004 года № 59-З «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Указом Президента Республики Башкортостан «О совершенствовании системы регулирования имущественных и земельных отношений в Республики Башкортостан» от 29 июня 2015 года № УСМН – 22-33-34-164/3430, рассмотрев предоставленные  документы Акционерного общества  «Транснефть-Урал»Туймазинское нефтепроводное управление(филиал), находящегося по адресу:  РБ,452774 Туймазинский район,c.Субханкулово, ул. Школьная, д.3,

постановляю:
    1. Предоставить в аренду Акционерному обществу «Транснефть-Урал» земельные участки из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый    адрес   ориентира:    РБ,  р-н Давлекановский, с/с Соколовский, общей площадью – 14,9652 га, из них: пастбища – 13,5319 га, древесно-кустарниковые насаждения – 1,4333 га, с кадастровыми номерами 02:20:030501:29, 02:20:030501:30, 02:20:030501:31, 02:20:030501:32, 02:20:061102:23, 02:20:061102:24, 02:20:160701:8, 02:20:160702:51, 02:20:160702:52, 02:20:160702:53, 02:20:160701:9, 02:20:160701:10, для производства работ по объекту «Замена участков с подкладными кольцами МН К-Я-С, Языково-Салават, Ду700, 215,5-218,28км ,218,552-244,21км  , 244,55-250,18км, ЛПДС «Салават», Туймазинское НУ, с 26.08.2016г. по 01.11.2016г.

    2. КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово подготовить договор аренды земельного участка и обеспечить его заключение в соответствии с действующим законодательством.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

          Республики Башкортостан                                               А.К.Шарафутдинов